

Den Rigtige Jordemoder ApS

Østervej 24, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 38 18 24 39

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Sara Bjerregaard Dreboldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Rigtige Jordemoder ApS
Østervej 24
4673 Rødvig Stevns

Telefon: +45 28 18 86 12
Hjemmeside: www.denrigtigejordemoder.dk
E-mail: Kontakt@denrigtigejordemoder.dk

CVR-nr.: 38 18 24 39
Stiftet: 9. november 2016
Hjemsted: Rødvig Stevns
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Sara Bjerregaard Dreboldt, Direktør

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Associeret virksomhed

Frederiksberg Jordemoderklinik ApS (solgt i 2019/20), Godthåbsvej
64A, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af jordemodervirksomhed med konsultationer, fødselsforberedelse, ammerådgivning, kurser samt salg af enkelte varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.264 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.595 mod 725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Overtrædelse af selskabslovens bestemmelser om udlån til kapitalejere og overtrædelse af skatte- lovgivningens bestemmelser om indeholdelse af kildeskat

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Lånet er berigtiget i december 2020.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	298.264	-1.250
1 Personaleomkostninger	-210.454	0
Driftsresultat	87.810	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	7.779
Andre finansielle indtægter	6.356	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.769	-5.518
Resultat før skat	190.397	1.011
Skat af årets resultat	-20.802	-286
Årets resultat	169.595	725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.595	725
Disponeret i alt	169.595	725

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	0	25.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.844	0
Varebeholdninger i alt	46.844	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.962	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	202.270
Tilgodehavende selskabsskat	714	0
Andre tilgodehavender	0	11
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	138.330	0
Tilgodehavender i alt	153.006	202.281
Likvide beholdninger	210.143	3.323
Omsætningsaktiver i alt	409.993	205.604
Aktiver i alt	409.993	230.604

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	207.818	38.223
Egenkapital i alt	257.818	88.223
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.254	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.254	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.027	5.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.436	134.550
Selskabsskat	0	2.738
Anden gæld	107.458	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.921	142.381
Gældsforpligtelser i alt	152.175	142.381
Passiver i alt	409.993	230.604

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	725	50.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.498	37.498
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	38.223	88.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.595	169.595
	50.000	207.818	257.818

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	209.223	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.231	0		
	210.454	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Nedskrivning af finansielle aktiver				
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	-100.000	0		
	-100.000	0		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	144-173 dage	0	138.330
Lånet er berigtiget i december 2020.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	21.254	0	21.254	0
	21.254	0	21.254	0
